המועצה להשכלה גבוהה ומשרד החינוך מעניקים מידי שנה מלגות סיוע לסטודנטים אזרחי ישראל או תושבי קבע, הלומדים לתואר ראשון במוסדות להשכלה גבוהה שהוכרו על פי חוק המל"ג וכן לתלמידי מכינות קדם אקדמיות.

בקרן הסיוע קיים מסלול מלגות נוסף המיועד לסטודנטים הלומדים לתואר ראשון במוסדות להשכלה גבוהה, והינם הורים לילד אחד לפחות ונכללים בתנאים מיוחדים.

מועד פתיחת הגשת המועמדות: יום א', 17/11/2019, י"ט בחשוון תש"ף

מועד אחרון להגשת מועמדות: יום ג', 31/12/2019, ג' בטבת תש"ף

נרשמים חדשים, לתשומת ליבכם:

המועד האחרון עבור הרשמה לקבלת סיסמא, הנו יום ג', 10/12/2019, י"ב בכסלו תש"ף.
המועד האחרון להגשת הבקשה ולהשלמת מסמכים הנו יום ג', 31/12/2019, ג' בטבת תש"ף.

\* למידע על מלגות לסטודנטים הלומדים לתעודת הנדסאי היכנסו לאתר משרד החינוך

לשאלות והבהרות ניתן ליצור קשר בטלפון:
1700-505-885

www.edu.gov.il/Scholarships